
Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Erbusco BerzoDemo Bornato Cignone RoccafrancaGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2023

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

JUNIOR

1 FERRARI GILBERTO 300 250TEAM RCR 30011/ 50

2 BETTONI DIEGO 260 210GNANI BIKE TEAM 26011/ 50

3 MARENGHI MANUEL 235 185G. S. CROCE VERDE ORZINU

OVI
23511/ 50

4 PELLEGRINI DANIELE 210 160GARDONE BIKE 21011/ 50

5 RIZZOTTO LEONARDO 190 140TEAM RCR 19011/ 50

MASTER SPORT

1 BONAITI LUCA 300 250ASD FIVE TEAM 30011/ 50

2 LO CICERO LUCA 260 210ASD GS CIGNONE 26011/ 50

3 MONDINI LUCA 235 185ASD CICLIMANT'S 23511/ 50

4 BRUSCHI LEONARDO 210 160FRANCESCONI CICLI 21011/ 50

5 AHMETI AGON 190 140DOMAIN ASD 19011/ 50

6 EBENESTELLI MATTEO 170 120DOMAIN ASD 17011/ 50

7 LODA MICHELE 160 110FRANCESCONI CICLI 16011/ 50

8 DOTTI MARCO 150 100GRUPPO NULLI- GUBER BAN

CA
15011/ 50

9 DELEIDI MARCO 140 90GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
14011/ 50

10 CHERCHI TIZIANO 130 80KS RACING TEAM 13011/ 50

11 CADEO UMBERTO FRANCESCO 125 75ASD RT96 12511/ 50

12 REGINA DANIEL 120 70SPRINT BIKE LUMEZZANE 12011/ 50

13 BENAGLIA MARCO 115 65ASD TEAM STEFANA BIKE 11511/ 50

14 MOSCARDI KARMAN 110 60CICLI BETTONI COSTA VOLP

INO
11011/ 50

15 MARNIGA ANDREA 106 56PROBIKE TEAM A.S.D. 10611/ 50

16 PIVA FABIANO 102 52RACING ROSOLA BIKE 10211/ 50

17 BARDINI MICHAEL 98 48GNANI BIKE TEAM 9811/ 50
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MASTER 1

1 BONUSI RAFFAELLO 300 250DOMAIN ASD 30011/ 50

2 COMINI LUCA 260 210ASD TEAM STEFANA BIKE 26011/ 50

3 TIBONI ANDREA 235 185ASD CICLI BACCHETTI 23511/ 50

4 FAUSTINI ROBERTO 210 160MTB SOPRAZOCCO A.S.D. 21011/ 50

5 FACCHINETTI NICOLA 190 140ASD CICLIMANT'S 19011/ 50

6 PICOTTI ROBERTO 170 120ASD FIVE TEAM 17011/ 50

7 SALVITTI CRISTIAN 160 110COLOGNESE BIKE 16011/ 50

8 GOZZINI ALESSANDRO 150 100ASD CICLIMANT'S 15011/ 50

9 INGEMMATI CLAUDIO 140 90ASD SPORTLAB 14011/ 50

10 SETTI MIRKO 130 80ASD CICLIMANT'S 13011/ 50

11 BUFFOLI MASSIMO 125 75ASD SPORTLAB 12511/ 50

12 MANCINI EMANUELE 120 70TEAM LENO 2015 12011/ 50

13 BERGAMASCHI MICHELE 115 65DUEMME BIKE 11511/ 50

14 SELLERI FULVIO 110 60ASD GS CIGNONE 11011/ 50

15 GALIZIA ANGELO 106 56LISSONE MTB ASD 10611/ 50

16 CANTINI LUCA 102 52STAR BIKE 10211/ 50

17 MOSSALI GIACOMO 50ASD CICLIMANT'S 5010/ 50
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MASTER 2

1 BOLDRINI MICHAEL 300 250S. C. BARBIERI 30011/ 50

2 DENNUNZIO ANDREA 260 210ASD FIVE TEAM 26011/ 50

3 STANI MATTEO 235 185ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  

LOMB.
23511/ 50

4 ROMANO MATTEO 210 160ASD FIVE TEAM 21011/ 50

5 MARCHETTI MARCO 190 140GRUPPO NULLI- GUBER BAN

CA
19011/ 50

6 DISETTI DARIO 170 120NIARDO FOR BIKE A.S.D. 17011/ 50

7 MORA MIRKO 160 110ASD ZONE RANCING 16011/ 50

8 PIGLIACAMPO THOMAS 150 100TEAM OLIVETO ASD 15011/ 50

9 BULLA FABIO 140 90ASD GS CIGNONE 14011/ 50

10 LEALI MANUEL  130 80RACING ROSOLA BIKE 13011/ 50

11 COLOMBO MARCO 125 75ASD GS CIGNONE 12511/ 50

12 FRASSI MASSIMILIANO 120 70PEDALE ROMANENGHESE 12011/ 50

13 MAVER ROBERTO 115 65COLOGNESE BIKE 11511/ 50

14 MIANO DANIELE 110 60LISSONE MTB ASD 11011/ 50

15 PRENCIPE ALESSANDRO 106 56TEAM CORSETTI 10611/ 50

16 PODINI DAVIDE 102 52ASD CICLIMANT'S 10211/ 50

17 MANZONI ANDREA 98 48PASSIONE BICI 9811/ 50

18 DELPANNO DANIELE 94 44ASD CICLIMANT'S 9411/ 50

19 MANZONI LUIGI 90 40BONFANTI RACING TEAM 9011/ 50

20 ZANOTTI NICOLA 87 37VALGRIGNA CYCLING TEA

M
8711/ 50

21 FERRAGLIO MIRKO 84 34ASD TEAM STEFANA BIKE 8411/ 50

22 GATTA ELVIS 81 31SPRINT BIKE LUMEZZANE 8111/ 50

23 FRATUS FEDERICO AURELIO 78 28G. S. CROCE VERDE ORZINU

OVI
7811/ 50

24 VOLPI MARCO 75 25PASSIONE BICI 7511/ 50
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MASTER 3

1 CONTI CRISTIAN 300 250S. C. BARBIERI 30011/ 50

2 ARICI SIMONE 260 210GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
26011/ 50

3 FACCIOLI MICHELE 235 185MTB PERTICA BASSA 23511/ 50

4 CONTI IVAN 210 160S. C. BARBIERI 21011/ 50

5 COCCAGLIO IVAN 190 140ASD CICLIMANT'S 19011/ 50

6 SABBADINI DANIELE 170 120ASD FIVE TEAM 17011/ 50

7 METELLI GIOVANNI 160 110ASD FIVE TEAM 16011/ 50

8 SIMONI STEFANO 150 100ASD RT96 15011/ 50

9 FOPPOLI STEFANO 140 90CICLI BETTONI COSTA VOLP

INO
14011/ 50

10 MAFFEIS MASSIMILIANO 130 80NIARDO FOR BIKE A.S.D. 13011/ 50

11 CAMPOLI EMILIANO 125 75ASD GS CIGNONE 12511/ 50

12 ZANETTI MARCO 120 70SPRINT BIKE LUMEZZANE 12011/ 50

13 ZANARDI ANGELO 115 65COLOGNESE BIKE 11511/ 50

14 ALDRIGHETTI GABRIELE 110 60CORSETTI A.S.D. 11011/ 50

15 MARCHIORI DIEGO 106 56S. C. BARBIERI 10611/ 50

16 NAVA STEFANO 102 52TEAM BIKE ALME' 10211/ 50

17 GAVAZZI FRANCESCO 98 48ASD CICLIMANT'S 9811/ 50

18 VENTURI RINALDO 94 44MTB FRANCIACORTA CAPRI

OLO
9411/ 50

19 OLIVO MICHELE 90 40ASD SPORTLAB 9011/ 50

20 MOSCA DARIO 87 37ASD SPORTLAB 8711/ 50

21 MINELLI ALESSANDRO 84 34RUGGERI BIKE 8411/ 50

22 MADINI ALEX 81 31PASSIONE BICI 8111/ 50

23 FILIPPINI ALESSANDRO 78 28GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
7811/ 50

24 RODERI MARCO 75 25ORIO BIKE TEAM 7511/ 50

25 DUSIO GIULIANO 72 22FREEZONE A.S.D. 7211/ 50

26 MANDELLI DOMINGO 70 20POGGI BIKE ASD 7011/ 50

27 PELLEGRINO GIUSEPPE 68 18ASD SPORTLAB 6811/ 50

28 STRADA MARCO 66 16RUGGERI BIKE 6611/ 50
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29 FACCHETTI STEFANO 64 14GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
6411/ 50

30 ALABASTRI LUCA 62 12SPRINT BIKE LUMEZZANE 6211/ 50

31 PINI FABIANO 60 10RACING ROSOLA BIKE 6011/ 50

32 DONGIOVANNI MAURO 60 10BONFANTI RACING TEAM 6011/ 50

33 MUSSI LUCA 50LISSONE MTB ASD 5010/ 50

MASTER 4

1 PASQUALI FABIO 300 250CE.D.A.S. IVECO 30011/ 50

2 BENEDETTI MATTEO 260 210ASD SPORTLAB 26011/ 50

3 CIMA SERGIO 235 185DIMMIDISI TECNOSPECIAL 23511/ 50

4 FORTUNATO ALBERTO 210 160ASD CICLIMANT'S 21011/ 50

5 MARTINAZZOLI MARCO 190 140SPRINT BIKE LUMEZZANE 19011/ 50

6 MENDENI ROBERTO 170 120NIARDO FOR BIKE A.S.D. 17011/ 50

7 DORIGO GIULIO DINO 160 110ASD CICLIMANT'S 16011/ 50

8 BARBERA SALVATORE 150 100ASD CICLIMANT'S 15011/ 50

9 ROMANO GIANLUCA 140 90GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
14011/ 50

10 ZOCCO ANGELO FRANCO 130 80POLISPORTIVA  BERNATE A.

S.D
13011/ 50

11 MANFREDINI CRISTIAN 125 75FRANCESCONI CICLI 12511/ 50

12 COPPIARDI GIORGIO 120 70ASD GS CIGNONE 12011/ 50

13 PASINI ANDREA 115 65GARDONE BIKE 11511/ 50

14 MARCHESI LUCA 110 60ASD SPORTLAB 11011/ 50

15 BONZANINI TIZIANO 106 56GARDONE BIKE 10611/ 50

16 SARTORI ROBERTO 102 52GRUPPO NULLI- GUBER BAN

CA
10211/ 50

17 BIANCHINI LUCA 98 48BORGOSATOLLO CYCLING T

EAM
9811/ 50

18 COMINOTTI MATTIA 94 44BIKE ADVENTURE TEAM 9411/ 50

19 BERTINELLI PAOLO ANGELO 90 40ASD GS CIGNONE 9011/ 50

20 PELLEGRINI UGO 87 37GARDONE BIKE 8711/ 50

21 CONTI CRISTIAN 84 34RACING ROSOLA BIKE 8411/ 50

22 PIOSELLI ENRICO 81 31SPRINT BIKE LUMEZZANE 8111/ 50
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MASTER 5

1 CATINA CORRADO 300 250TEAM BDBC 30011/ 50

2 BROGNARA MATTEO 260 210RF TEAM 26011/ 50

3 RICCA DIEGO 235 185ASD CICLIMANT'S 23511/ 50

4 GRILLI VITTORIO 210 160ASD RT96 21011/ 50

5 ZIGLIOLI DANIELE 190 140ASD GS CIGNONE 19011/ 50

6 GALLINA CRISTIAN 170 120SC FORMIGOSA 17011/ 50

7 SAIANI PAOLO 160 110ASD AURORA 1998 16011/ 50

8 CORSINI PAOLO 150 100ASD GS CIGNONE 15011/ 50

9 PIACENTINI FABRIZIO 140 90FRANCESCONI CICLI 14011/ 50

10 ELLI ROBERTO 130 80ASD FIVE TEAM 13011/ 50

11 PICENI LUCA 125 75ASD CICLIMANT'S 12511/ 50

12 CARUSO MAURIZIO 120 70BIKE TEAM BRUCIATI ASD 12011/ 50

13 ROSSI MASSIMO 115 65ASD LA FENICE 11511/ 50

14 BRAGHIERI STEFANO 110 60SPRINT BIKE LUMEZZANE 11011/ 50

15 CREMONESI ROBERTO 106 56GRUPPO CICLISTICO VAPRIE

SE
10611/ 50

16 BERTOZZI DARIO 102 52BONFANTI RACING TEAM 10211/ 50

17 TARGHETTI GIUSEPPE 98 48ASD GS CIGNONE 9811/ 50

18 FRIGERIO MARCO 94 44ASD CICLIMANT'S 9411/ 50

19 PLEBANI ENRICO 90 40SCUDERIA CICLISTICA VERZ

ELETTI
9011/ 50

20 NICOLINI SERGIO 87 37RACING ROSOLA BIKE 8711/ 50

21 DELVECCHIO MARINO 84 34CICLI BETTONI COSTA VOLP

INO
8411/ 50

22 BAGLIONI ANTONIO 81 31GS ROCCABILLY 8111/ 50

23 SUCCOIA ANTONIO 78 28SPRINT BIKE LUMEZZANE 7811/ 50

24 PONTOGLIO ALBERTO 75 25GRUPPO NULLI- GUBER BAN

CA
7511/ 50

25 FESTA SILVIO 72 22G.S.D. CRIS PLAST DESIDERI

O BICI
7211/ 50

26 MADASCHI DANILO 70 20G.C. SERIATE ASD 7011/ 50

27 GERVASI ANDREA 68 18GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
6811/ 50

28 PERCIVALLI GIUSEPPE 66 16CICLI BETTONI COSTA VOLP

INO
6611/ 50
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MASTER 6

1 VINCENTI FABRIZIO 300 250ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  

LOMB.
30011/ 50

2 MONTEVERDI EMANUELE 260 210ASD CICLIMANT'S 26011/ 50

3 BONAITI ANTONIO 235 185ASD FIVE TEAM 23511/ 50

4 DI STASIO PATRIZIO 210 160TEAM RCR 21011/ 50

5 RUTA CLAUDIO 190 140SCUDERIA CICLISTICA VERZ

ELETTI
19011/ 50

6 NAVA MARIO 170 120LISSONE MTB ASD 17011/ 50

7 DAZZI EGISTO 160 110RACING ROSOLA BIKE 16011/ 50

8 ROSSETTI ROMEO 150 100RACING ROSOLA BIKE 15011/ 50

9 COMINI SERGIO 140 90ASD TEAM STEFANA BIKE 14011/ 50

10 LAVI FABIO 130 80TEAM CORSETTI 13011/ 50

11 BIANCHETTI FABIO 125 75ASD EX3MOTRUE RACING 12511/ 50

12 LORINI LORENZO 120 70ASD FIVE TEAM 12011/ 50

13 IACONELLI SERGIO 115 65POGGI BIKE ASD 11511/ 50

14 MASCETTI ALESSANDRO 110 60FIT-LOSOPHY S.R.L. S.D. 11011/ 50

15 PICCINOTTI ALBERTO 106 56BRESCIA BIKE A.S.D. 10611/ 50

16 PREDA GIOVANNI 102 52BONFANTI RACING TEAM 10211/ 50

17 ZANARDELLI ALBERTO 98 48ASD FREE BIKE ERBUSCO 9811/ 50

18 RANDAZZO GIUSEPPE 94 44RS BIKE 9411/ 50

19 LAVELLI TIZIANO 90 40ASD TEAM VALVERDE 9011/ 50

20 CIAO FRANCESCO 87 37ASD FIVE TEAM 8711/ 50

21 MERCANDELLI MASSIMO 84 34ASD CICLIMANT'S 8411/ 50

22 PELUCCHI GIANPAOLO 81 31SPORT&HEALTH RACING TE

AM
8111/ 50

23 FORESTI FABRIZIO 78 28ASD CICLIMANT'S 7811/ 50

24 METELLI DAVIDE 75 25ASD CICLIMANT'S 7511/ 50

25 PETRI ROBERTO 72 22AICS BRESCIA 7211/ 50

26 BONETTI AUGUSTO 70 20ASD CICLIMANT'S 7011/ 50

27 MERICO ALVARO 68 18PASSIONE BICI 6811/ 50

28 SIRANI FABRIZIO 66 16ASD CICLIMANT'S 6611/ 50
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29 BOLOGNINI GABRIELE 50ASD TEAM STEFANA BIKE 5010/ 50

MASTER 7

1 FAPPANI GIANPAOLO 300 250ASD CICLIMANT'S 30011/ 50

2 ALABISO GIOVANNI 260 210ASD CICLIMANT'S 26011/ 50

3 PERNIGO MASSIMO 235 185GARDONE BIKE 23511/ 50

4 GHIZZARDI SIMONE 210 160TEAM LEONESSA '99 ASD 21011/ 50

5 ZINETTI GIAMPAOLO 190 140TEAM ERRE BIKE 19011/ 50

6 SARDINI MAURO 170 120ASD CICLIMANT'S 17011/ 50

7 GRAZIOTTI GIANFRANCO 160 110CAFFARO TEAM ASD 16011/ 50

8 TONOLI MARCO 150 100BIKE ADVENTURE TEAM 15011/ 50

9 GRITTI GIUSEPPE 140 90FRANCESCONI CICLI 14011/ 50

10 BONOMI UGO 130 80RACING ROSOLA BIKE 13011/ 50

11 GUATTA PIERLUIGI 125 75ASD CICLI BACCHETTI 12511/ 50

12 TEDOLDI ARTURO 120 70BIKE ADVENTURE TEAM 12011/ 50

13 CARRARA PAOLO 115 65COLOGNESE BIKE 11511/ 50

MASTER 8

1 ZAPPA CARLO 300 250ASD CYCLING GHEDI CICLI 

DOTTI
30011/ 50

2 MARELLI DOMENICO 260 210KS RACING TEAM 26011/ 50

3 PELIZZARI ALBERTO 235 185ASD GAGABIKE TEAM 23511/ 50

4 BELLI GIUSEPP 210 160SCUDERIA CICLISTICA VERZ

ELETTI
21011/ 50

5 CARTELLA PIERLUIGI 190 140G. S. CROCE VERDE ORZINU

OVI
19011/ 50

MISS

1 SUFFER GIADA 300 250KS RACING TEAM 30011/ 50

2 CHITTO' SILVIA 260 210PROBIKE TEAM A.S.D. 26011/ 50
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LADY

1 ZAPPA ELENA 300 250ASD CYCLING GHEDI CICLI 

DOTTI
30011/ 50

2 NEGRISOLI ANNA 260 210BIKE ADVENTURE TEAM 26011/ 50

3 AGOSTA BARBARA 235 185SC FORMIGOSA 23511/ 50

4 BELUSSI CLAUDIA 210 160ASD FIVE TEAM 21011/ 50

199
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